令和元年 8 月吉日

医療・福祉従事者各位

                                      大和ケアマネージャー連絡協議会

会長 天野 宏一

第 8 回大和医療・福祉従事者大懇親会のご案内

いまだ暑さが残ります今日この頃、貴社ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

さてこの度、大和ケアマネージャー連絡協議会では第１回～第 7 回大和医療福祉従事者大懇親会

を盛大に開催し、大成功にて終了しました。そして今年もアンケート内容および運営委員の協議の結

果下記の内容にて令和最初の第８回目を開催する運びとなりました。

是非この機会に親睦を深め大和市の医療・福祉を盛り上げて行きたいと思いますので、お忙しいと

は思いますが、多くの方のご出席いただけますようお願い申し上げます。

記

       日時  令和元年 10 月 12 日（土） 午後 6 時 45 分～9 時

       場所  ホテルセンチュリー相模大野  ８階

            相模原市南区相模大野３－８－１

       電話番号  042-767-1113

       交通  小田急線相模大野駅 北口すぐ

       会費  6,000 円

        ★今回のお申込は参加費用を事前にお振込み頂いた後の申込となります。

  ブッフェスタイルによる食事他や景品が当たるゲーム等様々なイベントを用意しております！！

尚、大懇親会のポスターを同封しますので、お手数ですが事業内の掲示の迷惑にならない程度にお願い

いたします

                         主催 大和ケアマネージャー連絡協議会